（受付印）

固定資産税（償却資産）課税標準の特例適用申請書

令和　　年　　月　　日

水　戸　市　長　　様

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　地方税法　[　第349条の3第　　項　，　附則第15条第　　項第　　号　]　に規定する課税標準の特例の適用について，下記のとおり申請します。

	種類
	   資産の名称
	数量
	取得年月
	取得価額
	耐用年数

	資産所在地

	 添付書類